

世界自動車博物館会議日本大会実行委員会規程 新旧対照表

旧	新
<p data-bbox="371 379 958 411">世界自動車博物館会議日本大会実行委員会規程</p> <p data-bbox="719 475 1088 507">令和3年6月2日 制 定</p> <p data-bbox="237 667 533 699">第1条～第3条 省略</p> <p data-bbox="255 762 506 794">(委員長、副委員長)</p> <p data-bbox="237 810 927 842">第4条 委員会に、委員長 1 名、副委員長 1 名を置く。</p> <p data-bbox="241 858 949 890">2 委員長は、全国科学博物館協議会理事長が指名する。</p> <p data-bbox="241 906 896 938">3 副委員長は、委員のうちから委員長が指名する。</p> <p data-bbox="237 1002 533 1034">第5条～第9条 省略</p> <p data-bbox="237 1098 398 1129">附 則 省略</p>	<p data-bbox="1263 379 1850 411">世界自動車博物館会議日本大会実行委員会規程</p> <p data-bbox="1632 475 2002 507">令和3年6月2日 制 定</p> <p data-bbox="1632 523 2002 555"><u>令和5年7月6日 一部改正</u></p> <p data-bbox="1111 667 1594 699">第1条～第3条 省略（現行どおり）</p> <p data-bbox="1128 762 1379 794">(委員長、副委員長)</p> <p data-bbox="1111 810 1868 842">第4条 委員会に、委員長 1 名、副委員長 1 名 <u>以上</u>を置く。</p> <p data-bbox="1115 858 1823 890">2 委員長は、全国科学博物館協議会理事長が指名する。</p> <p data-bbox="1115 906 1769 938">3 副委員長は、委員のうちから委員長が指名する。</p> <p data-bbox="1111 1002 1594 1034">第5条～第9条 省略（現行どおり）</p> <p data-bbox="1111 1098 1447 1129">附 則 省略（現行どおり）</p> <p data-bbox="1111 1193 1187 1225"><u>附 則</u></p> <p data-bbox="1137 1241 1724 1273"><u>この規程は、令和5年7月6日から施行する。</u></p>